SCAPHVM, phij. *scyphus, seu poculum in formam scaphæ nauicula factum*. I. V. 208 a, \* A' pupillo Heio scaphia cum emblematis Lilybei vtrum empta esse dicis? an confiteris crepta?

SCATEO, es. *scaturio*. Tusc. 163 a, Fontes scaterere. *Poëte,*

SCATVRIÖ, ris. *emano, effluo, erumpo*. Epistol. 113 b, Totus, vt nunc est hic scaturit. (\* *alij senaturis.*)

SCELERATE. *nefarius, per scelus*. Anteq. 195 a, & pro Syll. 179 b, Sed quid ego plura de illorum aut in me maledictis, aut in vos sceleratè loquar factis? I. C. 102 b, Bellum sceleratè susceptum.

SCELERATVS, a, um. *consceleratus, scelestus, impurus, nefastus, nefarius, improbus, capitalis, impius, scelere astrictus, scelere contaminatus, parricidij contaminatus, & omni scelere cooperatus*. Att. 151 a, Ego hunc impurum & sceleratum puto. I. C. 198 b, Quæ mente scelerata & nefaria cupierunt. pro Mur. 139 a, Sceleratus & nefarius fueris, si, &c. de Fin. 103 b, Illa vox inhumana & scelerata. pro Cl. 58 a, b, Conscelerata mulier. de Ar. 250 a, Brogigarus impurus homo, & sceleratus. \* I. V. Scelerata locatio.

† Syntaxis. *Homo impurus ac sceleratus, Scelerata & nefaria mens.*

SCELESTE: Att. lib. 6, Sceleste suspicaris.

SCELESTVS, a, um. *sceleratus*. in Sal. 273, Scelustus ciuis. pro S. R. 24 b, Scelustum ac nefarium facinus. & 28 b, Res scelesta, atrox, nefaria.

SCELVS, ris. *flagitium, facinus, fraus, atrocitas sceleris*. de Orat. 103 b, Qui animorum motus in iudicium mentibus concitent, scelus eos nefarium facere. pro Dom. 229, Facere scelerata. pro Sex. Rosc. 22 b, Multa scelera & flagitia fieri. pro Sest. 16 a, Edere scelus in aliquem. de Arusp. 257 b, Infinita sunt scelera, quæ ab illo in patriam sunt edita. pro Sest. 24 b, Astringi scelere. in Anton. 230 b, Scilicet pro Sest. pro Milon. 107 b, Facere aliquid sceleris. pro Cluent. 58 b, Hostiæ cæsæ ad scelus perficiendum. Epistol. 10 a, Quæ prætermitti sine nefario scelere non possunt. in Pison. 89 a, Conscientia scelerum & fraudum suatum. \* pro P. Opp. Verisimile non est, tantum scelus M. Cottam esse commentum. Quid? hoc verisimile est, tantum scelus Oppium esse conatum? Hortens. Quinos ob aliqua scelera natos esse dixerunt. de Conolat. Vitijs & sceleribus contaminatus. 2 Academ. Scelera ponere. ad Herenn. 26 a, Quod maleficium cum hoc scelere comparari potest? & b, Huius sceleris qui sunt affines. pro Cluent. 75 a, Quod tam infestum scelus & immane, aut vnde natum esse dicamus. pro Lig. 139 b, Velle se de Q. Ligarij scelere dicere. ibidem. Scelus tu illud vocas Tubero? Cur? Isto enim nomine illa adhuc causa caruit. Alij errorem appellant: alij timorem: qui durius, spem, cupiditatem, odium, pertinaciam: qui grauissimè, temeritatem: scelus præter te adhuc nemo. & 140 a, Sceleris crimine, furoris, parricidij, liceat Cn. Pompeio carere. de Natur. 73 b, Scena referta est his sceleribus. de Amic. 101 b, Charitas inter natos & parentes dirimi, nisi detestabili scelere, non potest. I. A. 252 a, Quo scelere damnatur.